PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE AGENZIA
REGIONALE PROTEZIONE AMBIENTALE MARCHE - U.O. FINANZIARIO, APPALTI, CONTRATTI E PATRIMONIO

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00
stanziamenti di bilancio 315.369,78 968.703,67 1.284.073,45
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 000 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ' ' '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0,00 0,00 0,00
altro 0,00 0,00 0,00
totale 315.369,78 968.703,67 1.284.073,45
Il referente del programma
SANTONI LUCA
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita € calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE AGENZIA
REGIONALE PROTEZIONE AMBIENTALE MARCHE - U.O. FINANZIARIO, APPALTI, CONTRATTI E PATRIMONIO

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul ()

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
ivo di un

CUI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e

servizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
I'acquisto &
eventualmente
ricompreso

Lotto
funzionale

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

Tipologia

Importo - hella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

)

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

F01588450427202200003

2023

No

I3

Forniture

60100000-9

FORNITURA
AUTOMEZZI IN
NOLEGGIO

SANTONI LUCA

Si

40.891,67

61.000,00

203.333,33

305.225,00

0000226120

CONSIP SPA UNIP.

F01588450427202200005

2023

No

I3

Forniture

09123000-7

FORNITURA GAS
NATURALE

GRANARELLI
GABRIELE

Si

100.070,00

100.070,00

0000226120

CONSIP SPA UNIP.

$01588450427202200001

2023

No

I3

Servizi

30199770-8

FORNITURA
BUONI PASTO

SANTONI LUCA

Si

9.195,00

107.640,00

98.670,00

215.505,00

0000226120

CONSIP SPA UNIP.

501588450427202200002

2023

No

ITI32

Servizi

72500000-0

ASSISTENZA
INFORMATICA
SISTEMA
CONTABILE
EUSIS

SANTONI LUCA

Si

51.270,00

102.480,00

153.750,00

501588450427202200005

2023

No

Imi3

Servizi

093000002

FORNITURA
ENERGIA
ELETTRICA

GRANARELLI
GABRIELE

Si

33.558,11

199.998,67

66.666,22

300.223,00

0000226120

CONSIP SPA UNIP.

501588450427202200008

2023

No

Imi3

Servizi

90900000-6

SERVIZIO DI
PULIZIA

CARPERA PAOLA

Si

67.475,00

268.400,00

469.700,00

805.575,00

0000241695

ENTE REGIONE
MARCHE

F01588450427202100017

2023

No

I3

Forniture

32230000-4

ACQUISTO
CENTRALE
TELEFONICA
UNICA
COMPRENSIVA
DI
MANUTENZIONE

GRANARELLI
GABRIELE

No

60.000,00

60.000,00

501588450427202000009

2023

No

T3

Servizi

90523000-9

SERVIZIO
SMALTIMENTO
RIFIUTI

SANTONI LUCA

No

53.895,00

86.925,00

140.820,00

0000241695

ENTE REGIONE
MARCHE

501588450427202300002

2023

No

I3

Servizi

50300000-8

SERVIZI DI
ASSISTENZA
HARDWARE/SOF
TWARE

CARPERA PAOLA

48

Si

22.915,00

91.195,00

114.110,00

$01588450427202300004

2023

No

Imi3

Servizi

50800000-3

SERVIZI DI
MANUTENZIONE
AGLI IMMOBILI

GRANARELLI
GABRIELE

Si

50.355,00

67.100,00

16.775,00

134.230,00

0000241695

ENTE REGIONE
MARCHE

501588450427202200006

2024

32

Servizi

50241000-6

SERVIZIO DI

IMBARCAZIONI
DI PROPRIETA"
ARPAM

CARPERA PAOLA

Si

202.765,00

202.765,00

F01588450427202300001

2024

No

ITI32

Forniture

09134000-7

FORNITURA
CARBURANTE
PER MEZZI
NAUTICI DI
PROPRIETA'
ARPAM

SANTONI LUCA

Si

91.530,00

91.530,00

F01588450427202300002

2024

No

I3

Forniture

09130000-9

FORNITURA
CARBURANTI
AUTOMEZZI
ARPAM A
MEZZO FUEL
CARD

SANTONI LUCA

Si

3.385,00

117.425,00

120.810,00

0000226120

CONSIP SPA UNIP.

F01588450427202300003

2024

No

Imi3

Forniture

09123000-7

FORNITURA GAS
NATURALE

SANTONI LUCA

Si

100.070,00

100.070,00

0000226120

CONSIP SPA UNIP.

$01588450427202300001

2024

175113000100002

No

Imi3

Servizi

50410000-2

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
DELLA RETE DI
MONITORAGGIO
DELLA QUALITA'
DELL'ARIA
DELLE MARCHE
(RRQA)

CATENACCI
GIORGIO

Si

1.309.280,00

1.309.280,00

0000241695

ENTE REGIONE
MARCHE

501588450427202300003

2024

No

ITI32

Servizi

72500000-0

ASSISTENZA
INFORMATICA
SU APPLICATIVO
SIGMA/GPI

SANTONI LUCA

Si

61.030,00

61.030,00




Note:
(2) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 ciffe della prima annualita del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui allart.3 comma 1 lettera q) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui allarticolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratter di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dell‘articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare limporto del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se Iacquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso danno ai sensi dell‘art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma ¢ calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in di lavori, forniture e servizi

presente in dilavori, forniture e servizi" si & risposto "SI e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita

. altro

conrwNE

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis

1.no

2.si

3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

SANTONI LUCA

Acquisto ricompreso CuUl lavoro o ) CENTRALE DI COMMITTENZA O

) nellimporto altra Lacquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO SOGGETTO AGGREGATORE AL
Annualita nella diun acquisizion: Ambito Livello di s QUALE SI FARA' RICORSO PER | Acduisto aggiunto o
Codice Unico quale si prevede . o lavoro o di altra nel cui Lotto geografico di o Descrizione | priorita (6) | Responsabile del [ Durata del nuovo — - L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di
Intervento - didareawioalla | Codice CUP (2) | acquisizione presente importo funzionale | esecuzione Settore CPV (5) delracquist || (Tabella | Procedimento ()| contratto | atfidamento Apporto di capitale privato(10) | PROCEDURA DI AFFIDAMENTO | modifica programma

cul () procedura di in programmazione di |  complessivo () dell'acquisto 1) i contratto second Costi su ety (12)
affidamento lavori, forniture e I'acquisto & Codice NUTS g essere(g) | Primo anno econdo annualita | Totale (9) Tinol (Tabella B.2)
servizi eventualmente anno successiva mporto | - -
(Tabella B.2bis) ricompreso (Tabella B.1bis) | codice AUSA | denominazione
315.369,78 | 968.703,67 |2.930.919,55 | 4.214.993,00 | 0,00 (13)




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE AGENZIA
REGIONALE PROTEZIONE AMBIENTALE MARCHE - U.O. FINANZIARIO, APPALTI, CONTRATTI E PATRIMONIO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -
CuUl

CupP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento
non é riproposto (1)

$01588450427202200011

183C22000640005

PNRR - SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE
LAVORO

140.030,00

Servizio non pill necessario.

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
SANTONI LUCA




