PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE AGENZIA REGIONALE PROTEZIONE AMBIENTALE MARCHE - U.O. FINANZIARIO, APPALTI, CONTRATTI E PATRIMONIO

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA									
TIPOLOGIA RISORSE	Disponibilità f	inanziaria (1)	Importo Totalo (2)							
	Primo anno	Secondo anno	Importo Totale (2)							
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	0,00	0,00	0,00							
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0,00	0,00	0,00							
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0,00	0,00	0,00							
stanziamenti di bilancio	315.369,78	968.703,67	1.284.073,45							
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0,00	0,00	0,00							
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0,00	0,00	0,00							
altro	0,00	0,00	0,00							
totale	315.369,78	968.703,67	1.284.073,45							

Il referente del programma

SANTONI LUCA

Note:

- (1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma delle due annualità

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE AGENZIA REGIONALE PROTEZIONE AMBIENTALE MARCHE - U.O. FINANZIARIO, APPALTI, CONTRATTI E PATRIMONIO

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Annualità nella Codice Unico quale si prevede			Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui	Lotto	Ambito geografico di				Livello di			L'acquisto è relativo a		STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO					CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER		Acquisto aggiunto o variato a seguito di
Intervento - CUI (1)	di dare avvio alla procedura di	Codice CUP (2)	acquisizione presente in programmazione di	importo complessivo	funzionale (4)	esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	priorità (6) (Tabella B.1)	Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto	nuovo affidamento di contratto in		Secondo	Costi su		Apporto di capitale privato(10)		L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)		modifica programma (12)
	affidamento		lavori, forniture e servizi (Tabella B.2bis)	l'acquisto è eventualmente ricompreso		Codice NUTS				B.1)			essere (8)	Primo anno	anno	annualità successiva	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)	codice AUSA	denominazione	(Tabella B.2)
F01588450427202200003	2023		1	-	No	ITI3	Forniture	60100000-9	FORNITURA AUTOMEZZI IN NOLEGGIO	1	SANTONI LUCA	60	Si	40.891,67	61.000,00	203.333,33	305.225,00	0,00		0000226120	CONSIP SPA UNIP.	
F01588450427202200005	2023		1		No	ITI3	Forniture	09123000-7	FORNITURA GAS NATURALE	1	GRANARELLI GABRIELE	12	Si	0,00	100.070,00	0,00	100.070,00	0,00		0000226120	CONSIP SPA UNIP.	
S01588450427202200001	2023		1		No	ITI3	Servizi	30199770-8	FORNITURA BUONI PASTO	1	SANTONI LUCA	24	Si	9.195,00	107.640,00	98.670,00	215.505,00	0,00		0000226120	CONSIP SPA UNIP.	
S01588450427202200002	2023		1		No	ITI32	Servizi	72500000-0	ASSISTENZA INFORMATICA SISTEMA CONTABILE EUSIS	2	SANTONI LUCA	36	Si	0,00	51.270,00	102.480,00	153.750,00	0,00				
S01588450427202200005	2023		1		No	ITI3	Servizi	09300000-2	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA	1	GRANARELLI GABRIELE	18	Si	33.558,11	199.998,67	66.666,22	300.223,00	0,00		0000226120	CONSIP SPA UNIP.	
S01588450427202200008	2023		1		No	ITI3	Servizi	90900000-6	SERVIZIO DI PULIZIA	2	CARPERA PAOLA	36	Si	67.475,00	268.400,00	469.700,00	805.575,00	0,00		0000241695	ENTE REGIONE MARCHE	
F01588450427202100017	2023		1		No	ITI3	Forniture	32230000-4	ACQUISTO CENTRALE TELEFONICA UNICA COMPRENSIVA DI	1	GRANARELLI GABRIELE		No	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	0,00				
S01588450427202000009	2023		1		No	ITI3	Servizi	90523000-9	MANUTENZIONE SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI	1	SANTONI LUCA	48	No	53.895,00	86.925,00	0,00	140.820,00	0,00		0000241695	ENTE REGIONE MARCHE	
S01588450427202300002	2023		1		No	ITI3	Servizi	50300000-8	SERVIZI DI ASSISTENZA HARDWARE/SOF TWARF	2	CARPERA PAOLA	48	Si	0,00	22.915,00	91.195,00	114.110,00	0,00				
S01588450427202300004	2023		1		No	ITI3	Servizi	50800000-3	SERVIZI DI MANUTENZIONE AGLI IMMOBILI	1	GRANARELLI GABRIELE	24	Si	50.355,00	67.100,00	16.775,00	134.230,00	0,00		0000241695	ENTE REGIONE MARCHE	
S01588450427202200006	2024		1		No	ITI32	Servizi	50241000-6	SERVIZIO DI ASSISTENZA NAUTICA ALLE IMBARCAZIONI DI PROPRIETA' ARPAM	2	CARPERA PAOLA	48	Si	0,00	0,00	202.765,00	202.765,00	0,00				
F01588450427202300001	2024		1		No	ITI32	Forniture	09134000-7	FORNITURA CARBURANTE PER MEZZI NAUTICI DI PROPRIETA' ARPAM	1	SANTONI LUCA	36	Si	0,00	0,00	91.530,00	91.530,00	0,00				
F01588450427202300002	2024		1		No	ITI3	Forniture	09130000-9	FORNITURA CARBURANTI AUTOMEZZI ARPAM A MEZZO FUEL CARD	1	SANTONI LUCA	36	Si	0,00	3.385,00	117.425,00	120.810,00	0,00		0000226120	CONSIP SPA UNIP.	
F01588450427202300003	2024		1		No	ITI3	Forniture	09123000-7	FORNITURA GAS NATURALE	1	SANTONI LUCA	12	Si	0,00	0,00	100.070,00	100.070,00	0,00		0000226120	CONSIP SPA UNIP.	
S01588450427202300001	2024	175113000100002	1		No	ПЗ	Servizi	50410000-2	SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLA RETE DI MONITORAGGIO DELLA QUALITA' DELLE MARCHE (RRQA)	1	CATENACCI GIORGIO	48	Si	0,00	0,00	1.309.280,00	1.309.280,00	0,00		0000241695	ENTE REGIONE MARCHE	
S01588450427202300003	2024		1		No	ITI32	Servizi	72500000-0	ASSISTENZA INFORMATICA SU APPLICATIVO SIGMA/GPI	2	SANTONI LUCA	24	Si	0,00	0,00	61.030,00	61.030,00	0,00				

Codice Unico	Annualità nella quale si prevede		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui	Lotto	Ambito geografico di		Descrizione	Livello di	Pasnonsahila dal	Durata del	L'acquisto è relativo a nuovo		;	STIMA DEI COS	STI DELL'ACQU	иѕто				Acquisto aggiunto o variato a seguito di						
Intervento - CUI (1)	di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e	importo complessivo l'acquisto è	funzionale (4)	runzionale esecuzione Settore CPV(5) dell'acquieto (Tabella Procedim	Procedimento (7)	edimento (7) contratto	affidamento di contratto in	Primo anno	Secondo	Costi su annualità	Totale (9)	Apporto di ca	pitale privato(10)	(12)		modifica programma (12) (Tabella B.2)									
				eventualmente pis) ricompreso														essere (8)		anno	successiva	, ,	Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)	codice AUSA	denominazione	
													315.369,78	968.703,67	2.930.919,55	4.214.993,00	0,00 (13)										

- (1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma (2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
- (2) induct a COP (cit. aduction 6 command y)
 (3) Compliars as nelta colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.
- (4) Indicas el toto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016 (5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48 (6) Indical I livido di printifà di cui all'articcio 6 commit 10 e 11
- (7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
 (8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
- (s) denzizo forniture ciu presentato carataen un regionaria o sano carataen un regionaria o sano di montra emito un determinato periodo.

 (9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

 (10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
- (11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
 (12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica del programma
- (13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Tabella B.1

- priorità massima
 priorità media
- 3. priorità minima

Tabella B.1bis

- finanza di progetto
 concessione di forniture e servizi
- 3. sponsorizzazione
- società partecipate o di scopo
- locazione finananziaria
 contratto di disponibilità
- 9. altro

Tabella B.2

- modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
 modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
- modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
 modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
- 5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis

si
 si, CUI non ancora attribuito

4. si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

SANTONI LUCA

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE AGENZIA REGIONALE PROTEZIONE AMBIENTALE MARCHE - U.O. FINANZIARIO, APPALTI, CONTRATTI E PATRIMONIO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)
S01588450427202200011	183C22000640005	PNRR - SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE LAVORO	140.030,00	1	Servizio non più necessario.

Il referente del programma SANTONI LUCA

lote

(1) breve descrizione dei motivi